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Nabór do projektu "Aktywizacja osób młodych 
pozostających bez pracy w powiecie włodawskim 
(VI)"

 Powiatowy Urząd Pracy we Włodawie Data publikacji: 21.01.2022

 

Powiatowy Urząd Pracy we Włodawie
prowadzi nabór do projektu pt. „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie 

włodawskim (VI)" w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój  

realizacja od 1 stycznia 2021 r. do 31 grudnia  2022 r.

 jest zwiększenie możliwości zatrudnienia osób młodych do 29 r.ż. pozostających bezCelem projektu
pracy w pow. włodawskim. 

W ramach projektu wsparciem objęte zostaną os. do 29 r.ż. w szczególności os. bez pracy, które nie
uczestniczą w kształceniu i szkoleniu (tzw. młodzież NEET). 

Zakłada się, że udział w projekcie weźmie 314 osób.  Przy czym co najmniej 20% uczestników projektu
stanowić będą osoby znajdujące się w trudnej sytuacji na rynku pracy. 

Planuje się realizację minimalnych poziomów efektywności zatrudnieniowych dla wszystkich grup
docelowych, w tym: 44% osób w najtrudniejszej sytuacji oraz 59,5% pozostałych osób nienależących do
ww. grup. 

Wartość projektu:   2 971 675,52 PLN
Wkład Funduszy Europejskich:  2 504 528,13 PLN

Uczestnikami projektu mogą być  pozostające bez pracy,  w tym osoby zosoby młode w wieku 18- 29 lat
niepełnosprawnościami, zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy we Włodawie jako bezrobotne. 

Do udziału w projekcie kwalifikowane są w pierwszej kolejności osoby długotrwale bezrobotne, osoby
niepełnosprawne oraz osoby z niskimi kwalifikacjami. 

W ramach projektu dla każdego uczestnika zaplanowano opracowanie Indywidualnego Planu Działania
oraz poradnictwo zawodowe lub pośrednictwo pracy, a następnie jedną z form wsparcia takich jak:

staż w ramach którego uczestnicy będą mieli możliwość uzyskania nowych praktycznych
umiejętności.
W czasie stażu otrzymają stypendium i zwrot kosztów przejazdu na staż; Umowy na organizację
staży zawarte zostaną w pierwszej kolejności z pracodawcami, którzy zaoferują możliwość
zatrudnienia po stażu; 
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szkolenia (Sprzedawca z obsługą kas fiskalnych i komputera; Elektromonter urządzeń
elektroenergetycznych do 1 kV; Magazynier z obsługą wózka jezdniowego; Spawanie metodą
MAG, MIG; Kierowca operator wózka jezdniowego) w ramach których uczestnicy uzyskają nowe
kwalifikacje lub kompetencje zawodowe. W czasie szkolenia uczestnicy otrzymają stypendium i
zwrot kosztów przejazdu na szkolenie; 
bon szkoleniowy polegających na zwrocie kosztów jednego lub kilku szkoleń, ewentualnych
kosztów przejazdu na szkolenie i niezbędnych badań lekarskich, oraz przyznaniu stypendium za
okres odbywanego szkolenia; 
 
bon na zasiedlenie adresowany jest do osób, które zmieniają miejsce zamieszkania w związku z
podejmowaną pracą lub działalnością gospodarczą; 
 
jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej, które nie podlegają zwrotowi pod
warunkiem prowadzenia działalności przez okres co najmniej 12 miesięcy; 
 
refundacja kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy - pomoc finansowa
udzielana przez urząd pracy pracodawcy w związku z stworzeniem lub przystosowaniem
stanowiska pracy i zatrudnieniem na tym stanowisku skierowanego bezrobotnego.

Rekrutacja na poszczególne formy wsparcia prowadzona jest na bieżąco. Osoby zainteresowane
szkoleniem prosimy o wypełnienie i złożenie formularza zgłoszeniowego w siedzibie Powiatowego
Urzędu Pracy we Włodawie (dokument do pobrania poniżej lub w siedzibie urzędu pracy). 

Telefony kontaktowe: 825725240; 825724829; 825725175.
Zapraszamy osoby bezrobotne zainteresowane udziałem w/w projekcie oraz pracodawców
zainteresowanych współpracą do kontaktu  z Powiatowym Urzędem Pracy we Włodawie.
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